
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023

O Município de torna público o resultado do Julgamento da licitação supramencionada, julgada no dia 24 de Julho 2023,
com inicio às 08:00, tendo como objeto registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada no
fornecimento de medicamentos da farmácia básica, de uso geral, especial e controlados, destinado a atender as
necessidades da secretaria municipal saúde de querência - mt. Das quais foram vencedoras as empresas: Itens 37863,
37878, 37980, 38780, 38922, 38950, 56285, TOP NORTE COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR EIRELI -
EPP inscrita no CNPJ sob o número 22.862.531/0001-26 no valor de R$ 127.900,00; Itens 37416, 37788, 37991, 38773,
38779, 39084, PROGRESSO MED DISTRIBUIDORA LTDA inscrita no CNPJ sob o número 46.709.597/0001-49 no valor
de R$ 116.931,00; Itens 37589, 37977, 38701, 38878, 77298, SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI
inscrita no CNPJ sob o número 06.065.614/0001-38 no valor de R$ 14.254,00; Itens 38866, 38902, 38951, 38963, 39003,
39004, 77278, RET FARMA-DIST. DE MEDICAMENTOS E PROD. HOSP. LTDA-ME inscrita no CNPJ sob o número
12.313.826/0001-90 no valor de R$ 53.311,00; Itens 37429, 38807, 56248, 62328, 72814, 73256, 77288, PRO REMEDIOS
DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI-ME inscrita no CNPJ sob o número 05.159.591/0001-68 no valor de R$
27.826,50; Itens 77289, NUNES FARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA inscrita no CNPJ
sob o número 75.014.167/0001-00 no valor de R$ 3.050,00; Itens 36625, 38143, 38833, NOVASUL COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME inscrita no CNPJ sob o número 14.595.725/0001-84 no valor de R$ 27.202,00;
Itens 37836, 37838, 38390, 38778, 38834, 38882, 38888, 38943, 56228, 77292, 77293, MELO COMERCIO DE
MEDICAMENTOS E MATERIAIS LTDA inscrita no CNPJ sob o número 39.241.426/0001-72 no valor de R$ 233.513,00;
Itens 35522, 36221, 36869, 37117, 37812, 37876, 38036, 38427, 38435, 38500, 38772, 38793, 38815, 42997, 50098,
58375, 62335, 77252, 77254, 77264, 77267, 77285, CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA inscrita
no CNPJ sob o número 03.652.030/0001-70 no valor de R$ 186.792,20; Itens 73257, ALPHAMED COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ sob o número 34.351.642/0001-57 no valor de R$ 12.857,00; Itens
36980, 38021, 38774, 77272, ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR inscrita no CNPJ sob o número
00.802.002/0001-02 no valor de R$ 38.529,12; Itens 70226, AMAZONIA MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ sob o número 36.178.933/0001-10 no valor de R$ 23.440,00; Itens 36195, 37635,
38565, 38684, 38839, 38867, 52059, 55317, CA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME inscrita no
CNPJ sob o número 26.457.348/0001-04 no valor de R$ 41.603,80; Itens 35314, 36534, 36868, 37716, 37804, 38724,
38770, 38806, 38971, 51789, 56321, 77273, 77276, DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
inscrita no CNPJ sob o número 02.520.829/0001-40 no valor de R$ 216.099,50; Itens 35890, 36096, 37436, 37771, 37789,
37824, 37825, 37854, 38189, 38223, 38587, 38727, 38771, 38781, 38782, 38785, 38818, 38917, 38938, 38956, 38982,
38984, 62299, 62318, 62639, 66470, 73255, 77249, 77253, 77261, 77262, 77266, 77269, 77294, 77299, 77323,
DISTRIBUIDORA BRASIL COM. PROD. MÉDICOS HOSP. LTDA inscrita no CNPJ sob o número 07.640.617/0001-10 no
valor de R$ 299.336,60; Itens 34786, 36825, 37046, 37655, 38160, 38852, 38940, 38941, 39031, 71814, 73221, 77296,
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI inscrita no CNPJ sob o número 25.279.552/0001-01 no valor de
R$ 33.782,00; Itens 73218, 77257, 77284, F & F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ sob o
número 28.093.678/0001-85 no valor de R$ 11.056,80; Itens 39007, 52130, 62316, HALEX ISTAR INDUSTRIA
FARMACEUTICA SA inscrita no CNPJ sob o número 01.571.702/0001-98 no valor de R$ 377.710,00; Itens 36155, 36623,
36931, 36990, 37783, 37819, 37837, 37900, 37902, 37916, 37968, 38065, 38216, 38320, 38399, 38784, 38822, 38835,
38886, 38913, 38975, 39017, 39030, 70225, 73246, 73254, 76451, 77248, 77263, Estado de MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERENCIA MT QUERÊNCIA - MT, AVENIDA CUIABÁ, nº 335, SETOR C Pag. 1 de 3
77270, 77277, 77279, 77282, 77290, 77291, 77297, INOVAMED HOSPITALAR LTDA inscrita no CNPJ sob o número
12.889.035/0001-02 no valor de R$ 304.124,00; Itens 23939, 36842, 37994, 38810, 38811, 38856, 38884, 38892, 38893,
38894, 38897, 62286, 68086, 73969, 77275, MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ sob o número
09.034.672/0001-92 no valor de R$ 168.919,20; Itens 36614, 37357, 37657, 38217, 38710, 38836, 38847, 38853, 38857,
38859, 55324, 56202, 66311, MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ sob o
número 28.418.133/0001-00 no valor de R$ 288.594,70; Itens 38033, 38048, 38214, 38759, 38821, 38848, 39012, 51781,
77259, 77286, REALMED HOSPITALAR LTDA inscrita no CNPJ sob o número 04.847.959/0001-18 no valor de R$
140.060,50; Itens 35818, 38794, 77268, LUVERMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ sob o
número 19.391.064/0001-99 no valor de R$ 15.042,00; Itens 38437, 38831, 38845, 38862, 38870, 38872, 38997, 52483,
56224, 56338, 56339, 62317, 77246, LICITE SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA inscrita no
CNPJ sob o número 34.223.536/0001-98 no valor de R$ 208.408,00; Itens 38572, 38663, 38679, 38960, 39005, 39065,
77260, HM CIRURGICA LTDA inscrita no CNPJ sob o número 30.981.531/0001-73 no valor de R$ 40.086,00; Itens 38809,
62300, 62301, G2 COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ sob o número 47.647.493/0001-10 no valor
de R$ 82.182,00; Itens 38670, 38776, 38777, 38820, 38901, 38958, 38972, 77283, 77287, DISTRIMIX DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ sob o número 01.417.694/0004-72 no valor de R$ 99.922,00; Itens 37038,
37293, 38626, 38792, 38861, 77251, 77271, 77280, 77281, DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA inscrita no
CNPJ sob o número 76.386.283/0001-13 no valor de R$ 35.691,00; Itens 38865, 38881, 38944, 39008, 51054, 62306,
64431, CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ sob
o número 12.418.191/0001-95 no valor de R$ 77.315,00; Itens 38159, 38858, 50934, 55617, CMH - CENTRAL DE
MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ sob o número 23.228.076/0001-74 no valor de R$ 70.632,00;
Itens 39013, 77300, CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ sob o



número 40.274.237/0001-85 no valor de R$ 5.020,00; Itens 39001, 39006, 62320, 62321, FRESENIUS KABI BRASIL LTDA.
inscrita no CNPJ sob o número 49.324.221/0016-90 no valor de R$ 49.220,00; Itens 35215, 37039, 39015, 77255, 77256,
PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ sob o número
81.706.251/0001-98 no valor de R$ 30.417,00. Foram fracassados os itens: 34735, 37107, 37288, 37546, 37926, 37999,
38181, 38837, 38838, 38844, 38854, 38871, 38885, 38895, 38896, 38903, 38921, 38939, 39009, 39026, 39075, 51060,
56306, 56322, 62288, 62327, 64430, 70224, 77250, 77258, 77274, 77295.

Querência - MT, 09 de Agosto de 2023.

Kamilla Vicente do Nascimento - Pregoeiro(a) Oficial.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 07a053a7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 07a053a7

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T09:36:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




